

:(1000)		:(1200)		:(1210)		:(1215)		:(120)		[]	[:]
.														
		1,620	1,800	180	01	◎각종통계조사 실사지도 여비		10,000 X3 X54	=	1,620				
	405	1,500	3,000	1,500										
		1,500	3,000	1,500	02	◎행정자료실 도서구입		10,000 X150	=	1,500				
1220		43,500	44,000	500										
1221		43,500	44,000	500										
100		33,500	34,000	500										
120		33,500	34,000	500										
	201	19,500	20,000	500										
		19,500	20,000	500	01	◎기관운영공통경비(폴)				15,000				
						●일반수용비			=	10,000				
						●급량비			=	5,000				
						◎기획.감사 및 예산업무추진 급식비			=	4,500				
	202	10,000	10,000	0										
		10,000	10,000	0	01	◎기관운영공통여비(폴)			=	10,000				

:(1000)		:(1200)		:(1220)		:(1221)		:(120)		[]	[:]
.														
		203	4,000	4,000	0									
			4,000	4,000	0	03								
							◎예산 및 의회협력 업무추진	=					4,000	
	200		10,000	10,000	0									
	220		10,000	10,000	0									
		405	10,000	10,000	0									
			10,000	10,000	0	01								
							◎비품구입 및 교체(플)	=					10,000	
	1230		59,088	69,919	10,831									
	1231		59,088	69,919	10,831									
	100		59,088	60,919	1,831									
	120		59,088	60,919	1,831									
		201	56,088	57,919	1,831									
			56,088	57,919	1,831	01								
							◎정기간행물 구독료							3,834
							●포토경기	9,000	X9	X12	=			972
							●연합화보	7,000	X9	X12	=			756
							●자치의정	5,000	X9	X6	=			270

:(1000)		:(1200)		:(1230)		:(1231)		:(120)		[]	[:]
.														
								●지방시대	8,000 X9 X12 =				864	
								●포토기호	9,000 X9 X12 =				972	
								◎구정홍보 수수료					23,650	
								●지방지	1,100,000 X17 =				18,700	
								●지역지	550,000 X9 =				4,950	
								◎구정홍보물 구입					1,500	
								◎신문구독료(신문스크랩용)					3,204	
								●중앙지	12,000 X8 X12 =				1,152	
								●지방지	9,000 X19 X12 =				2,052	
								◎소향관 영화상영 필름 대여료	1,300,000 X1 X9 =				11,700	
								◎구정홍보용 사진현상 및 인화					4,000	
								◎영사장비 유지비	200,000 X10 =				2,000	
								◎시정홍보게시판 유지비					2,000	
								◎공보기자재 및 방송장비 유지비					1,800	
								◎소사역 복숭아상징물 유지비	50,000 X12 =				600	
								◎전광판 유지비	450,000 X4 =				1,800	
	203		3,000	3,000		0								
			3,000	3,000		0	03							
								◎시.구정홍보활동					=	3,000
1250			1,696,036	2,011,336		315,300								

:(1000)		:(1200)		:(1250)		:(1251)		:(110)		[]	[:]
.														
1251			1,638,972	1,939,878	300,906									
100			1,638,972	1,939,878	300,906									
110			1,386,094	1,680,706	294,612									
		101	1,386,094	1,680,706	294,612									
			418,843	494,205	75,362	02								
						◎초과근무수당								413,457
						●5급	9,471	X8	X25	X12	=			22,731
						●6급	8,036	X44	X25	X12	=			106,076
						●7급	7,210	X48	X25	X12	=			103,824
						●8급	6,461	X39	X25	X12	=			75,594
						●9급	5,794	X25	X25	X12	=			43,455
						●기능7급	7,210	X2	X25	X12	=			4,326
						●기능8급	6,461	X5	X25	X12	=			9,692
						●기능9급	5,794	X13	X25	X12	=			22,597
						●기능10급	5,242	X16	X25	X12	=			25,162
						◎현업부서 초과근무수당(총무과)								5,386
						●기능7급	7,210	X1	X3	X249	=			5,386
			18,396	25,415	7,019	08								
						◎초과근무수당(청원경찰)								
							6,132	X10	X25	X12	=			18,396

:(1000)		:(1200)		:(1250)		:(1251)		:(110)		[]	[:]
.														
		948,855	1,161,086	212,231	09									
					◎일용인부 국민연금부담금	2,460,736,000	X45/1,000	=	110,734					
					◎일용인부 국민건강보험부담금	2,460,736,000	X22.4/1,000	=	55,121					
					◎일용인부 퇴직금	130,000,000	X6	=	780,000					
					◎일용인부 재해보상금			=	3,000					
120		252,878	259,172	6,294										
	201	176,448	183,147	6,699										
		176,448	183,147	6,699	01									
					◎기관운영공통경비				128,450					
					●일.숙직비				126,050					
					- 숙직	50,000	X5 X365	=	91,250					
					- 일직	50,000	X6 X116	=	34,800					
					●당직실 침구구입 및 세탁비	100,000	X12 X2	=	2,400					
					◎가로기 구입	5,000	X400	=	2,000					
					◎각종훈련 및 비상근무자 급식비	5,000	X90 X4	=	1,800					
					◎전자복사기 임차료	120,000	X1 X12	=	1,440					
					◎발간실 유지운영비	200,000	X6	=	1,200					
					◎CCTV 유지비			=	500					

:(1000) :(1200) :(1260) :(1261) :(120) [] [:]

.						
100		33,000	39,000	6,000		
120		33,000	39,000	6,000		
	201	23,000	30,000	7,000		
		23,000	30,000	7,000	01 ◎주민자치센터 프로그램 운영사업 2,300,000 X10 = 23,000	
	301	4,000	0	4,000		
		4,000	0	4,000	10 ◎전국 주민자치센터 박람회 참가 100,000 X40 = 4,000	
	307	6,000	9,000	3,000		
		6,000	9,000	3,000	06 ◎통장 등 봉사단체원 상해보험 가입비 600,000 X10 = 6,000	
1264		18,414	31,100	12,686		
100		10,414	13,600	3,186		
120		10,414	13,600	3,186		
	201	7,714	10,900	3,186		
		7,714	10,900	3,186	01	

:(1000) :(1200) :(1260) :(1264) :(120) [] [:]

.						
					◎광고물 관련 우편 발송료	2,314
					●등기 1,720 X1,000 =	1,720
					●일반 220 X2,700 =	594
					◎광고물 관련 홍보물 제작	1,200
					●현수막 50,000 X2 X2 =	200
					●리후렛 500 X2,000 =	1,000
					◎불법광고물 처리수수료 200,000 X4 X2 =	1,600
					◎불법광고물 철거수수료 20,000 X100 =	2,000
					◎불법광고물정비관련 장비구입 50,000 X6 X2 =	600
	202	1,200	1,200	0		
		1,200	1,200	0	01	
					◎불법광고물 단속여비(청경) 100,000 X1 X12 =	1,200
	203	1,500	1,500	0		
		1,500	1,500	0	03	
					◎생활환경정비 활동	1,500
200		8,000	17,500	9,500		
220		8,000	0	8,000		
	401	8,000	0	8,000		

:(1000)		:(1200)		:(1260)		:(1264)		:(220)		[]	[:]
.														
		8,000	0	8,000	01	◎불법광고물 부착방지제 도색공사 $20,000 \times 400m^2 = 8,000$								
1270		332,893	427,773	94,880										
1271		195,215	292,542	97,327										
100		132,215	153,542	21,327										
120		132,215	153,542	21,327										
	201	132,215	153,542	21,327										
		132,215	153,542	21,327	01	◎전산장비 연간유지비 43,435 ●컴퓨터 $465,500,000 \times 70/1,000 = 32,585$ ●프린터 $155,000,000 \times 70/1,000 = 10,850$ ◎정보화교육 강사수당 $40,000 \times 2 \times 18 \times 12 = 17,280$ ◎전산장비 소모품 구입 71,500 ●잉크젯프린터 잉크 $10,000 \times 3 \times 2 \times 3 = 180$ ●레이저프린터 소모품(토너,드럼) $75,000 \times 140 \times 3 = 31,500$ ●칼라레이저 프린터 소모품 38,220 - 칼라토너 $220,000 \times 26 \times 3 \times 2 = 34,320$ - 흑백토너 $75,000 \times 26 \times 2 = 3,900$								

:(1000)		:(1200)		:(1270)		:(1272)		:(220)		[]	[:]
.														
								◎스위칭허브 대체구입	1,800,000	X5	=		9,000	
1290		1,046,776	567,532	479,244										
1294		103,709	98,276	5,433										
100		103,709	98,276	5,433										
120		103,709	98,276	5,433										
	201	103,709	98,276	5,433										
		103,709	98,276	5,433	01									
								◎자동차세(연납)					1,056	
								●승용(중형)	450,000	X1	=	450		
								●승용(소형)	83,000	X2	=	166		
								●화물(소형)	30,000	X8	=	240		
								●화물(중형)	50,000	X4	=	200		
								◎자동차보험료					14,010	
								●승용(중형)	250,000	X1	=	250		
								●승용(소형)	480,000	X2	=	960		
								●화물(소형)	300,000	X8	=	2,400		
								●화물(중형)	300,000	X6	=	1,800		
								●화물(대형)	600,000	X1	=	600		
								●화물(노면청소차)	2,000,000	X3	=	6,000		

:(1000)		:(1200)		:(1290)		:(1294)		:(120)		[]	[:]
.														
								● 화물(살수차)	2,000,000	X1	=		2,000	
								◎ 자동차환경개선 부담금	75,000	X17	X2	=	2,550	
								◎ 차량유지비					84,593	
								● 승용(중형)	3,361,000	X1	=		3,361	
								● 승용(소형)	1,500,000	X2	=		3,000	
								● 화물(소형)	1,957,000	X8	=		15,656	
								● 화물(중형)	2,519,000	X6	=		15,114	
								● 화물(대형)	5,799,000	X1	=		5,799	
								● 화물(노면청소차)	13,000,000	X3	=		39,000	
								● 화물(살수차)	2,663,000	X1	=		2,663	
								◎ 행사지원 및 업무용차량 임차료	300,000	X5	=		1,500	
1295			943,067	469,256		473,811								
100			315,415	378,111		62,696								
120			315,415	378,111		62,696								
	201		315,415	378,111		62,696								
			315,415	378,111		62,696	01	◎ 청사 운영각종 수수료등(9종)	15,500,000	X1	=		15,500	
								◎ 청사 건물유지비	1,897	X19,417.12m ²	=		36,835	
								◎ 청사 시설장비 유지비	38,500,000	X1	=		38,500	

:(1000)		:(1200)		:(1290)		:(1295)		:(120)		[]	[:]
.														
								◎청사전기요금	11,500,000	X12	=		138,000	
								◎청사 청소용품구입	160,000	X4 X12	=		7,680	
								◎청사 상·하수도료	2,250,000	X12	=		27,000	
								◎청사 도시가스요금	600	X18,000m ² X4	=		43,200	
								◎청사 교통유발금	4,500,000	X1	=		4,500	
								◎청사 환경개선부담금	1,000,000	X2	=		2,000	
								◎관사유지비			=		2,200	
200		627,652	91,145	536,507										
220		627,652	91,145	536,507										
	206	15,775	19,395	3,620				◎청사관리 시설자재구입					15,775	
								●전기시설자재구입비	9,000,000	X1	=		9,000	
								●청관재	2,000	X400g	=		800	
								●보일러보관재	2,500	X350kg	=		875	
								●오수정화시설 약품	350,000	X12	=		4,200	
								●쿨링백	30,000	X30	=		900	
	307	611,877	0	611,877										
		611,877	0	611,877	05			◎청사관리 용역비(시설,미화부분)	50,989,750	X12	=		611,877	

:(2000)		:(2100)		:(2120)		:(2122)		:(120)		[]	[:]		
2000		56,997	45,147	11,850												
2100		56,997	45,147	11,850												
2120		39,748	28,900	10,848												
2122		39,748	28,900	10,848												
100		39,748	28,900	10,848												
120		39,748	28,900	10,848												
202		3,300	3,900	600												
		3,300	3,900	600	01											
					◎유통관련업 지도단속여비	10,000	X3	X5	X12	=	1,800					
					◎지역문화축제 벤치마킹여비	100,000	X15	X1	=	1,500						
301		4,448	2,000	2,448												
		4,448	2,000	2,448	10											
					◎소사향토문화.역사탐방						4,448					
					●버스임차료	400,000	X2	X2	=	1,600						
					●도시락 등	5,000	X180	=	900							
					●홍보물 등 제작						=	800				
					●체험학습 강사수당	130,000	X2	X4	=	1,040						
					●보험료	600	X180	=	108							

